证券代码：601088      证券简称：中国神华      公告编号：临 2025-011

中国神华能源股份有限公司

关于子公司完成内蒙古新街台格庙矿区新街一井、

新街二井项目开工备案的公告

中国神华能源股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

近日，中国神华能源股份有限公司（“本公司”）持有 60%股权的控股子公

司神华新街能源有限责任公司（“新街能源公司”），收到内蒙古自治区伊金霍

洛旗能源局关于内蒙古新街台格庙矿区新街一井及选煤厂项目、新街二井及选煤

厂项目开工备案回执。根据回执，新街能源公司报送的项目审批文件及施工单位、

监理单位资料齐全，予以备案。

自此，新街能源公司将依法合规、积极有序推进新街一井、新街二井项目开

工建设工作。本公司将按照证券监管要求履行项目后续相关信息披露义务。

特此公告。

承中国神华能源股份有限公司董事会命

总会计师、董事会秘书

宋静刚

2025 年 3 月 7 日

	中国神华能源股份有限公司
	关于子公司完成内蒙古新街台格庙矿区新街一井、
	新街二井项目开工备案的公告